
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP SASSARI 0901035A

Luogo OSSI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Messina Giuseppe Ottavio 

1Figus Maurizio           

2
Paulesu Sebastiano       

3
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.5 ITA 26.0029.0020.5026.252039 1769 2216 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 3 CM Figus Maurizio           5.5 ITA 26.5028.0020.0020.251916 1817 2067 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 2 CM Paulesu Sebastiano       5.5 ITA 25.5028.5019.0019.251954 1773 2022 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

4 5 1N Murtas Gianvito          4.0 ITA 27.0029.5020.5012.001846 1736 1834 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

5 7 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 26.5027.0020.009.25 1760 1726 1784 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1939

6 12 NC Cherchi Marco            3.5 ITA 22.0022.5015.507.50 1440 1627 1596 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1993

7 8 1N Deiana Giacomo           3.0 ITA 25.5027.0019.008.00 1591 1710 1605 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1943

8 4 1N Deruda Leonardo          3.0 ITA 18.0018.0011.506.00 1882 1652 1823 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1959

9 6 1N Sotgiu Roberto           3.0 ITA 25.0027.5019.509.00 1777 1683 1704 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

10 9 NC Zaami Gaetano            3.0 ITA 20.5021.0015.005.00 1485 1590 1539 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

11 13 NC Murtas Paolo             3.0 ITA 18.5020.0015.007.50 1425 1565 1486 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1988

12 11 NC Bazzoni Ruben            2.5 ITA 19.0019.5015.003.50 1440 1602 1479 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1991

13 10 3N Devilla Michele          2.0 ITA 17.5017.5012.000.50 1464 1539 1285 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

14 14 NC Posadinu Giovanni        1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1380 1578 905 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 1974
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Bazzoni Ruben            ITA SAR SS 1440 1602 1479 1991 M 140350

12 NC Cherchi Marco            ITA SAR SS 1440 1627 1596 1993 M 138172

8 1N Deiana Giacomo           ITA SAR SS 1591 1710 1605 1943 M 109859

4 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1882 1652 1823 1959 M 818011 106748

10 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1464 1539 1285 1961 M 120400

3 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1916 1817 2067 1974 M 815659 106734

7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1760 1726 1784 1939 M 819000 106736

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2039 1769 2216 1971 M 816477 109631

5 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1846 1736 1834 1953 M 807052 106737

13 NC Murtas Paolo             ITA SAR SS 1425 1565 1486 1988 M 135364

2 CM Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1954 1773 2022 1968 M 826987 106743

14 NC Posadinu Giovanni        ITA SAR SS 1380 1578 905 1974 M 139422

6 1N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1777 1683 1704 1970 M 838888 122188

9 NC Zaami Gaetano            ITA SAR SS 1485 1590 1539 1965 M 136042

FSI - CP SASSARI (0901035A) - OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 1

3 2 CM Paulesu Sebastiano       5.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 1

2 3 CM Figus Maurizio           5.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1

8 4 1N Deruda Leonardo          3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | -1

4 5 1N Murtas Gianvito          4.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 6 B 1 | 1

9 6 1N Sotgiu Roberto           3.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | -1

5 7 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 1

7 8 1N Deiana Giacomo           3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

10 9 NC Zaami Gaetano            3.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 4 B 0 | 1

13 10 3N Devilla Michele          2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0

12 11 NC Bazzoni Ruben            2.5 ITA | 4 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 1

6 12 NC Cherchi Marco            3.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

11 13 NC Murtas Paolo             3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

14 14 NC Posadinu Giovanni        1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 10 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 2 0.00 0.74 -0.74 1652.001823 1959 M 818011 106748

3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 6 4.50 3.33 1.17 1817.432067 1974 M 815659 106734

7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 4 1.50 1.18 0.32 1726.001784 1939 M 819000 106736

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 5 4.50 3.59 0.91 1769.862216 1971 M 816477 109631

5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 4 1.00 1.60 -0.6 1736.711834 1953 M 807052 106737

2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 5 3.50 3.06 0.44 1773.432022 1968 M 826987 106743

6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 4 0.00 1.50 -1.5 1683.001704 1970 M 838888 122188

FSI - CP SASSARI (0901035A) - OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SASSARI (0901035A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 4 2.50 2.40 0.1 3 1602.001479 1991 M 140350

12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 4 3.50 2.40 1.1 33 1627.431596 1993 M 138172

8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 3 2.00 2.70 0.3 9 1710.431605 1943 M 109859

10 3N Devilla Michele          ITA 1464 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1539.501285 1961 M 120400

13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 5 3.00 2.30 0.7 21 1565.291486 1988 M 135364

14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1578.50905 1974 M 139422

9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 5 3.00 2.90 0.1 3 1590.861539 1965 M 136042

FSI - CP SASSARI (0901035A) - OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039   |  8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 1 - 0

2 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485   |  2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 0 - 1

3 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916   |  10 3N Devilla Michele          ITA 1464 1 - 0

4 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440   |  4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 0 - 1

5 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846   |  12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425   |  6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 0 - 1

7 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760   |  14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 1 - 0
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OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1882   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2039 0 - 1

2 2 CM Paulesu Sebastiano       1 ITA 1954   |  5 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1846 1 - 0

3 6 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1777   |  3 CM Figus Maurizio           1 ITA 1916 0 - 1

4 8 1N Deiana Giacomo           0 ITA 1591   |  7 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1760 1 - 0

5 12 NC Cherchi Marco            0 ITA 1440   |  9 NC Zaami Gaetano            0 ITA 1485 1 - 0

6 10 3N Devilla Michele          0 ITA 1464   |  13 NC Murtas Paolo             0 ITA 1425 0 - 1

7 14 NC Posadinu Giovanni        0 ITA 1380   |  11 NC Bazzoni Ruben            0 ITA 1440 0 - 1
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2039   |  2 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1954 1 - 0

2 3 CM Figus Maurizio           2 ITA 1916   |  4 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1882 1 - 0

3 5 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1846   |  8 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1591 1 - 0

4 7 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1760   |  6 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1777 1 - 0

5 13 NC Murtas Paolo             1 ITA 1425   |  12 NC Cherchi Marco            1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 11 NC Bazzoni Ruben            1 ITA 1440   |  10 3N Devilla Michele          0 ITA 1464 1 - 0

7 9 NC Zaami Gaetano            0 ITA 1485   |  14 NC Posadinu Giovanni        0 ITA 1380 1 - 0
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Figus Maurizio           3 ITA 1916   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2039 Â½ - Â½

2 2 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1954   |  7 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1760 1 - 0

3 11 NC Bazzoni Ruben            2 ITA 1440   |  5 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1846 0 - 1

4 12 NC Cherchi Marco            1.5 ITA 1440   |  6 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1777 0 - 1

5 8 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1591   |  13 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1425 Â½ - Â½

6 10 3N Devilla Michele          0 ITA 1464   |  9 NC Zaami Gaetano            1 ITA 1485 0 - 1

7 4 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1882   |  0 - F

8 14 NC Posadinu Giovanni        0 ITA 1380   |  1 - F
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 2039   |  5 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1846 1 - 0

2 2 CM Paulesu Sebastiano       3 ITA 1954   |  3 CM Figus Maurizio           3.5 ITA 1916 Â½ - Â½

3 6 1N Sotgiu Roberto           2 ITA 1777   |  11 NC Bazzoni Ruben            2 ITA 1440 1 - 0

4 7 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1760   |  13 NC Murtas Paolo             2 ITA 1425 1 - 0

5 9 NC Zaami Gaetano            2 ITA 1485   |  8 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA 1591 Â½ - Â½

6 14 NC Posadinu Giovanni        1 ITA 1380   |  12 NC Cherchi Marco            1.5 ITA 1440 0 - 1

7 4 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1882   |  0 - F

8 10 3N Devilla Michele          0 ITA 1464   |  1 - F
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1760   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA 2039 0 - 1

2 5 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1846   |  3 CM Figus Maurizio           4 ITA 1916 0 - 1

3 6 1N Sotgiu Roberto           3 ITA 1777   |  2 CM Paulesu Sebastiano       3.5 ITA 1954 0 - 1

4 13 NC Murtas Paolo             2 ITA 1425   |  9 NC Zaami Gaetano            2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

5 12 NC Cherchi Marco            2.5 ITA 1440   |  11 NC Bazzoni Ruben            2 ITA 1440 1 - 0

6 8 1N Deiana Giacomo           2 ITA 1591   |  10 3N Devilla Michele          1 ITA 1464 1 - 0

7 4 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1882   |  14 NC Posadinu Giovanni        1 ITA 1380 1 - 0
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CP SASSARI (0901035A)
OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.5 ITA 2039   |  12 NC Cherchi Marco            3.5 ITA 1440 1 - 0

2 3 CM Figus Maurizio           5 ITA 1916   |  7 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1760 Â½ - Â½

3 2 CM Paulesu Sebastiano       4.5 ITA 1954   |  8 1N Deiana Giacomo           3 ITA 1591 1 - 0

4 5 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1846   |  6 1N Sotgiu Roberto           3 ITA 1777 1 - 0

5 9 NC Zaami Gaetano            3 ITA 1485   |  4 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1882 0 - 1

6 11 NC Bazzoni Ruben            2 ITA 1440   |  13 NC Murtas Paolo             2.5 ITA 1425 Â½ - Â½

7 10 3N Devilla Michele          1 ITA 1464   |  14 NC Posadinu Giovanni        1 ITA 1380 1 - 0
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OSSI - 10-01-2009 - 18-01-2009

1 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2216 Media: 1769.86 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 1 0 1

2 N 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 157 0.71 1 1 2

3 B 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 85 0.62 1 2 3

4 N 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 123 0.67 Â½ 2 3

5 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 193 0.75 1 3 4

6 N 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 279 0.84 1 4 5

7 B 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 1 4 6

3.59 4 6

2 Paulesu Sebastiano       
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2022 Media: 1773.43 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 1 0 1

2 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 108 0.65 1 1 2

3 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -85 0.38 0 1 2

4 B 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 194 0.75 1 2 3

5 B 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 38 0.55 Â½ 2 3

6 N 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 177 0.73 1 3 4

7 B 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 1 3 5

3.06 3 5

3 Figus Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2067 Media: 1817.43 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 1 0 1

2 N 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 139 0.69 1 1 2

3 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 34 0.55 1 2 3

4 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -123 0.33 Â½ 2 3

5 N 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -38 0.45 Â½ 2 3

6 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 70 0.6 1 3 4

7 B 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 156 0.71 Â½ 3 4

3.33 3 4

4 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1823 Media: 1652.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -157 0.29 0 0 1

3 N 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 -34 0.45 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 1 0 2

7 N 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 1 0 3

0.74 0 3
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5 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1834 Media: 1736.71 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -108 0.35 0 0 1

3 B 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 1 0 2

4 N 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 1 0 3

5 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -193 0.25 0 0 3

6 B 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 -70 0.4 0 0 3

7 B 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 69 0.6 1 1 4

1.6 1 4

6 Sotgiu Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1704 Media: 1683.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 1 0 1

2 B 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 -139 0.31 0 0 1

3 N 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 17 0.52 0 0 1

4 N 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 1 0 2

5 B 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 1 0 3

6 B 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -177 0.27 0 0 3

7 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 -69 0.4 0 0 3

1.5 0 3

7 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1784 Media: 1726.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 1 0 1

2 N 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 0 0 1

3 B 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 -17 0.48 1 1 2

4 N 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -194 0.25 0 1 2

5 B 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 1 1 3

6 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -279 0.16 0 1 3

7 N 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 -156 0.29 Â½ 1 3

1.18 1 3

8 Deiana Giacomo           
1N ITA Elo Italia: 1591 Variaz: 9 Perf: 1605 Media: 1710.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -448 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 -169 0.28 1 1 1

3 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 -255 0.19 0 1 1

4 B 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 106 0.64 Â½ 1 1

6 B 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 127 0.67 1 2 2

7 N 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -363 0.1 0 2 2

2.68 2 2
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9 Zaami Gaetano            
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1539 Media: 1590.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1954 -469 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 45 0.56 0 0 0

3 B 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 105 0.64 1 1 1

4 N 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 21 0.53 1 2 2

5 B 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 -106 0.36 Â½ 2 2

6 N 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 60 0.58 Â½ 2 2

7 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 -397 0.08 0 2 2

2.83 2 2

10 Devilla Michele          
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -48 Perf: 1285 Media: 1539.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Figus Maurizio           ITA 1916 -452 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 39 0.55 0 0 0

3 N 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 24 0.53 0 0 0

4 B 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 -21 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 -127 0.33 0 0 1

7 B 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 84 0.62 1 1 2

2.58 1 2

11 Bazzoni Ruben            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1479 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 -442 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 60 0.58 1 1 1

3 B 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 -24 0.47 1 2 2

4 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 -406 0.08 0 2 2

5 N 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 -337 0.12 0 2 2

6 N 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 0 0.5 0 2 2

7 B 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 15 0.52 Â½ 2 2

2.35 2 2

12 Cherchi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1596 Media: 1627.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1846 -406 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 -45 0.44 1 1 1

3 N 13 NC Murtas Paolo             ITA 1425 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 -337 0.12 0 1 1

5 N 14 NC Posadinu Giovanni        ITA 1380 60 0.58 1 2 2

6 B 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 0 0.5 1 3 3

7 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2039 -599 0.08 0 3 3

2.32 3 3
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13 Murtas Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1486 Media: 1565.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sotgiu Roberto           ITA 1777 -352 0.11 0 0 0

2 N 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 -39 0.45 1 1 1

3 B 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 8 1N Deiana Giacomo           ITA 1591 -166 0.28 Â½ 1 1

5 N 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 -335 0.12 0 1 1

6 B 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 -60 0.42 Â½ 1 1

7 N 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 -15 0.48 Â½ 1 1

2.34 1 1

14 Posadinu Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -54 Perf: 905 Media: 1578.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1760 -380 0.09 0 0 0

2 B 11 NC Bazzoni Ruben            ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

3 N 9 NC Zaami Gaetano            ITA 1485 -105 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Cherchi Marco            ITA 1440 -60 0.42 0 0 1

6 N 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1882 -502 0.08 0 0 1

7 N 10 3N Devilla Michele          ITA 1464 -84 0.38 0 0 1

1.75 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Deiana Giacomo           ITA 4 1.0 1899 1706 1591 1943 M 109859

11 NC Bazzoni Ruben            ITA 3 0.0 1835 1035 1440 1991 M 140350

12 NC Cherchi Marco            ITA 3 0.0 1887 1087 1440 1993 M 138172
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